CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS FORTES
Praça São Sebastião, 04 – Nossa Senhora Aparecida

CEP: 36.230-000 – Estado de Minas Gerais – TEL: (32) 3344-1339

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO N° 004/2021

MODALIDADE: DISPENSA LICITATÓRIA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE: LIMPEZA, POLIMENTO E
PERSONALIZAÇÃO DAS 09 PLACAS DE INDENTIFICAÇÃO DOS VEREADORES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS FORTES.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS FORTES

CONTRATADA: RONALD ARAÚJO LTDA

CNPJ: 07.580.875/0001-59

VALOR: R$ 405,00 (QUATROCENTOS E CINCO REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 15/03/2021

DATA DO VENCIMENTO: 01/04/2021

Registre-se e publique-se em ___________________________________